
Válečkové řetězy podle DIN 8188 (americká řada) - jednořadé

b1 b2 d1 d2 a1 a2 g Plocha Síla k Hmotnos
ANSI min. max. max. max. max. max. článku přetržení

v palcích mm mm mm mm mm mm mm mm cm2 kN kg/m

04 C - 1 ● 25-1 1/4" 6,35 3,18 4,80 3,30 2,31 9,10 11,60 6,67 0,11 3,5 0,13
06 C - 1 ● 35-1 3/8" 9,53 4,77 7,47 5,08 3,58 13,20 16,50 9,05 0,27 7,9 0,31
08 A- 1 40-1 1/2" 12,70 7,95 11,18 7,92 3,96 17,80 21,70 12,07 0,44 13,8 0,61
10 A- 1 ∆  50-1 5/8" 15,88 9,53 13,84 10,16 5,08 21,80 25,90 15,09 0,70 22,2 1,01
12 A- 1 ∆○ 60-1 3/4" 19,05 12,70 17,75 11,91 5,94 26,90 31,50 18,08 1,06 31,8 1,5
16 A- 1 80-1 1" 25,40 15,88 22,61 15,88 7,92 33,50 38,90 24,13 1,79 56,7 2,6
20 A- 1 100-1 1 1/4" 31,75 19,05 27,40 19,05 9,53 41,10 47,20 30,18 2,62 88,5 3,7
24 A- 1 120-1 1 1/2" 38,10 25,40 37,00 22,23 11,10 50,80 57,40 36,20 3,94 127,0 5,5
28 A- 1 140-1 1 3/4" 44,45 25,40 37,00 25,40 12,70 54,90 62,30 42,24 4,72 172,4 7,5
32 A- 1 160-1 2" 50,80 31,75 45,00 28,58 14,27 65,50 73,40 48,26 6,50 226,8 9,7
40 A- 1 200-1 2 1/2" 63,50 38,10 54,70 39,68 19,84 80,30 90,50 60,33 10,90 353,8 15,8
48 A- 1 240-1 3" 76,20 47,35 67,50 47,63 23,80 95,50 106,00 72,39 16,10 510,3 22,6

○ lze dodat i bez válečků  ●  pouzdrový řetěz  ∆  lze dodat také s rovnými destičkami
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Válečkové řetězy podle DIN 8188 (americká řada) - dvojřadé

b1 b2 d1 d2 a1 a2 g e Plocha Síla k Hmotn.
ANSI min. max. max. max. max. max. rozteč článku přetržení

v palcích mm mm mm mm mm mm mm mm mm cm2 kN kg/m

06 C - 2 ● 35-2 3/8" 9,53 4,77 7,47 5,08 3,58 21,60 29,90 9,05 10,13 0,54 18,6 0,67
08 A- 2 40-2 1/2" 12,70 7,95 11,18 7,92 3,96 32,30 36,20 12,07 14,38 0,88 28,2 1,19
10 A- 2 50-2 5/8" 15,88 9,53 13,84 10,16 5,08 39,90 44,00 15,09 18,11 1,40 44,4 1,92
12 A- 2 60-2 3/4" 19,05 12,70 17,75 11,91 5,94 49,80 54,40 18,08 22,78 2,12 63,6 2,90
16 A- 2 80-2 1" 25,40 15,88 22,61 15,88 7,92 62,70 68,10 24,13 29,29 3,58 113,4 5,01
20 A- 2 100-2 1 1/4" 31,75 19,05 27,40 19,05 9,53 77,00 83,10 30,18 35,76 5,24 177,0 7,31
24 A- 2 120-2 1 1/2" 38,10 25,40 37,00 22,23 11,10 96,30 102,90 36,20 45,44 7,88 254,0 10,9
28 A- 2 140-2 1 3/4" 44,45 25,40 37,00 25,40 12,70 103,60 111,00 42,24 48,87 9,44 344,8 14,4
32 A- 2 160-2 2" 50,80 31,75 45,00 28,58 14,27 124,20 132,10 48,26 58,55 13,00 453,6 19,1
40 A- 2 200-2 2 1/2" 63,50 38,10 54,70 39,68 19,84 151,90 162,10 60,33 71,55 21,80 707,6 32,0
48 A- 2 240-2 3" 76,20 47,35 67,50 47,63 23,80 183,40 193,90 72,39 87,83 32,20 1020,6 44,0
●  pouzdrový řetěz

TYMA CZ, s.r.o.;  Na Pískách 731, CZ - 400 04 Trmice
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Válečkové řetězy podle DIN 8188 (americká řada) - trojřadé

b1 b2 d1 d2 a1 a2 g e Plocha Síla k Hmotn.
ANSI min. max. max. max. max. max. rozteč článku přetržení

v palcích mm mm mm mm mm mm mm mm mm cm2 kN kg/m

06 C - 3 ● 35-3 3/8" 9,53 4,77 7,47 5,08 3,58 31,80 33,00 9,05 10,13 0,81 28,0 1,01
08 A- 3 40-3 1/2" 12,70 7,95 11,18 7,92 3,96 46,70 50,60 12,07 14,38 1,31 42,3 1,78
10 A- 3 50-3 5/8" 15,88 9,53 13,84 10,16 5,08 57,90 62,00 15,09 18,11 2,10 66,6 2,89
12 A- 3 60-3 3/4" 19,05 12,70 17,75 11,91 5,94 72,60 77,20 18,08 22,78 3,18 95,4 4,28
16 A- 3 80-3 1" 25,40 15,88 22,61 15,88 7,92 91,70 97,10 24,13 29,29 5,37 170,1 7,47
20 A- 3 100-3 1 1/4" 31,75 19,05 27,40 19,05 9,53 113,00 119,10 30,18 35,76 7,86 265,5 11,01
24 A- 3 120-3 1 1/2" 38,10 25,40 37,00 22,23 11,10 141,70 148,30 36,20 45,44 11,82 381,0 16,5
28 A- 3 140-3 1 3/4" 44,45 25,40 37,00 25,40 12,70 152,40 159,80 42,24 48,87 14,16 517,2 21,7
32 A- 3 160-3 2" 50,80 31,75 45,00 28,58 14,27 182,90 190,80 48,26 58,55 19,50 680,4 28,3
40 A- 3 200-3 2 1/2" 63,50 38,10 54,70 39,68 19,84 223,50 233,70 60,33 71,55 32,70 1061,4 48,0
48 A- 3 240-3 3" 76,20 47,35 67,50 47,63 23,80 271,30 281,80 72,39 87,83 43,30 1530,9 66,0
●  pouzdrový řetěz

TYMA CZ, s.r.o.;  Na Pískách 731, CZ - 400 04 Trmice
Tel.:+420 475 655 010, Fax:+420 475 655 018, E-mail: info@tyma.cz, e-shop: www.remeny-online.com, www.tyma.cz
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